SOUTENEZ L'ACCÈS À LA JUSTICE

SOIRÉE-BÉNÉFICE 2024



JURIPOP, LEADER DE L'ACCÈS À LA JUSTICE

Juripop offre des services juridiques créatifs, rigoureux et accessibles pour que toutes les personnes puissent faire valoir leurs droits.

Après 15 ans d'existence, Juripop est l'un des leaders de l'accès à la justice au Québec et offre des services aux quatre coins de la province.

NOTRE MISSION

L'équipe de Juripop est composée d'individus qui oeuvrent tous les jours à l'atteinte d'une société plus juste, égalitaire et inclusive dans le but de garantir le respect, l'autonomie et la dignité de toutes et tous. C'est à travers des milliers d'heures de services juridiques gratuits ou à coûts abordables, des projets novateurs et ainsi qu'en partageant son expertise que Juripop réalise sa mission.

JURIPOP, 15 ANNÉES D'ENGAGEMENT



NOTRE SOIRÉE-BÉNÉFICE ANNUELLE

La soirée-bénéfice 2024 de Juripop prendra la forme d'un cocktail dinatoire présidé par le très honorable Richard Wagner, C.P., juge en chef du Canada.

Elle se déroulera le 9 mai 2024 au Centre Phi de Montréal, de 17h30 à 21h, et rassemblera plus de 250 membres de la communauté juridique et du milieu des affaires, toutes et tous engagé·e·s pour l'accès à la justice.



LA SOIRÉE-BÉNÉFICE DE JURIPOP, C'EST LE GRAND RENDEZ-VOUS ANNUEL DE L'ACCÈS À LA JUSTICE.

En devenant partenaire de la soirée, vous faites une contribution essentielle à la mission de Juripop et vous aidez à offrir des milliers d'heures de services juridiques abordables chaque année.

SOUTENEZ DE L'ACCÈS À LA JUSTICE

1 X PARTENAIRE PRINCIPAL

SOYEZ LE PRÉSENTATEUR OFFICIEL DE LA SOIRÉE-BÉNÉFICE 2024 DE JURIPOP

25 000 \$

- Mention « La soirée-bénéfice 2024 de Juripop est présentée par ... » dans toutes nos communications, accompagnée du logo du partenaire, lorsque possible;
- Logo du partenaire en évidence toute la soirée;
- Prise de parole du partenaire pendant la soirée;
- 6 billets offerts.

Le partenaire principal profite également de tous les avantages accordés aux partenaires associés.



NOUVEAUTÉ 2024

1 x PARTENAIRE ENCAN SILENCIEUX

SOYEZ LE PRÉSENTATEUR DE L'ENCAN SILENCIEUX 2024 DE JURIPOP

15 000 \$

- Logo du partenaire sur la page Internet de l'encan qui sera partagée sur les réseaux sociaux de Juripop et consultée par les participant·e·s;
- Mention du partenaire dans toutes les communications en lien avec l'encan silencieux, avant, pendant et après la soirée;
- 4 billets offerts.

Le partenaire de l'encan silencieux profite également de tous les avantages accordés aux partenaires associés.



7 x PARTENAIRES MAJEURS

AFFICHEZ VOTRE SOUTIEN À L'ACCÈS À LA JUSTICE

10 000 \$

- Offrez un élément de la soirée-bénéfice :
 - PARTENAIRE VIN Marque-verres aux couleurs du partenaire sur tous les verres à vin servis
 - PARTENAIRE COCKTAIL Cocktail signature de la soirée aux couleurs du partenaire avec logo du partenaire sur les coupons-cocktail
 - PARTENAIRE MENU SALÉ Logo du partenaire en évidence à la station salée et sur les serviettes de table
 - PARTENAIRE MENU SUCRÉ Station dessert aux couleurs du partenaire avec logo en évidence
 - PARTENAIRE LOUNGE Espace lounge aux couleurs du partenaires avec logo en évidence
 - PARTENAIRE « LES VISAGES DE JURIPOP » Logo du partenaire en évidence dans l'espace d'exposition
 - PARTENAIRE ACCÈS À LA JUSTICE Offrez 2 billets à un OBNL ou une clinique juridique communautaire qui œuvre à l'accès à la justice, avec mention dans le programme de la soirée
- 4 billets offerts.

Les partenaires majeurs profitent également de tous les avantages accordés aux partenaires associés.









10 x PARTENAIRES ASSOCIÉS

CONTRIBUEZ AU SUCCÈS DE LA SOIRÉE-BÉNÉFICE DE JURIPOP

5 000 \$

- Logo du partenaire affiché sur le site Internet de Juripop;
- Logo du partenaire affiché dans la programmation de la soirée-bénéfice;
- Mention du partenaire sur les réseaux sociaux de Juripop;
- Mention du partenaire dans l'Infolettre de Juripop;
- Mention du partenaire lors d'une prise de parole par la directrice générale de Juripop pendant la soirée-bénéfice;
- 2 billets offerts.



Toute question sur la soirée-bénéfice 2024 de Juripop peut être envoyée à philanthropie@juripop.org.

JURIPOP